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
Séj./sal., cuis. A/E, coin bar, chem. électr., 
canapé-lit, 2 ch. dt 1 av. sdb/wc. Abri de 
jard., terrasse. Px hon. inclus. 4% ch. acq.
	 Réf. 50026-231198

Tél. 06.07.90.32.75

Saint-Georges-de-Livoye	 170 000 €

A 30 mn des plages, charmante maison en 
pierre compr. gde salle, cuis., chauf., sdb, 
wc. Au 1er : 4 ch., bur., sde, wc. Comble 
aménageable. Cave. A la suite hangar, gar. 
Verger av. dép. Px hon. inclus 4% ch. acq. 
  	 Réf. 50026-214355

Tél. 06.07.90.32.75

Bréhal	 223 600 €

700 m ctre, côté mer, pav. 88 m² (Loi Car-
rez), terr. 551 m² : salle/salon/poêle bois/
cuis. ouv. 42 m² donn. s/terras., arr.-cuis./
buand., 1 ch., wc. 1er 3 ch. dt 1 av. dres., 
sdb, wc. Prix hon. inclus de 4% ch. acq. 
Classe énergie : D 	 Réf. 141793

Tél. 02.33.61.63.76

Saint-Planchers	 295 360 €

Longère en pierre compr. entrée, 1 p. av. 
chem., cuis., 1 ch., sdb, wc, buand., atelier. 
Au 1er : 4 ch., 1 dressing av. mezz., sde. 
Jardin av. abris, ter. potager, parcelle arbres 
fruitiers. Prix hon. inclus de 4% ch. acq. 
Classe énergie : B	 Réf. 07345

Tél. 06.07.90.32.75
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